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PRESSMEDDELANDE 7 december 2016 

 

VD LORENZO GRABAU LÄMNAR KINNEVIK 

Styrelsen i Kinnevik AB (“Kinnevik”) meddelade idag att Lorenzo Grabau lämnar Kinnevik 

med omedelbar verkan. Joakim Andersson har utsetts till tillförordnad VD. En sökprocess 

efter Lorenzos efterträdare inleds nu av styrelsen. 

Tom Boardman, styrelseordförande i Kinnevik, kommenterar: 

"Lorenzo Grabau har gjort betydelsefulla insatser för Kinnevik i ledande befattningar 

under de senaste fyra åren, varav de senaste två och ett halvt åren som VD. Han har byggt 

ett starkt team och framgångsrikt fokuserat och konsoliderat vår portfölj och tillgångar. 

Kinnevik har nu ett bra utgångsläge för att gå in i nästa fas i sin strategi att investera i och 

bygga ledande digitala konsumentfokuserade varumärken.” 

Lorenzo Grabau fortsätter med sina styrelseuppdrag i Millicom, Qliro Group, Tele2 och 

Zalando.  

Joakim Andersson har utsetts till tillförordnad VD. Joakim har varit Chief Financial Officer 

sedan februari 2015. Joakim började arbeta på Kinnevik 2001 och har under de senaste 

15 åren haft en rad olika befattningar inom finansorganisationen, bland annat som Group 

Treasurer sedan 2007. 

PRESSKONFERENS OCH AUDIOCAST 

Kinnevik kommer att hålla presskonferens idag, den 7 december 2016, klockan 10.30 CET 

med Tom Boardman, styrelseordförande, Joakim Andersson, tillförordnad VD, Chris 

Bischoff, Senior Investment Director och Torun Litzén, kommunikationsdirektör.  

Adress: Brunnsgränd 6, 111 31, Stockholm, Sverige 

Länk till audiocast: http://edge.media-server.com/m/p/bfbz4ejq  

De som vill delta i telefonkonferensen i samband med presentationen är välkomna att ringa 

in på nedanstående nummer. För att vara säker på att uppkopplingen till konferenssamtalet 

fungerar, ring in några minuter innan konferensen börjar för att registrera er.  

Telefonnummer: 

SE: +46 8 50556474  

UK: +44 2033645374  

Presskonferensen kommer att hållas på engelska och kräver ingen förhandsregistrering.  

http://www.kinnevik.com/
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Denna information är sådan information som Kinnevik AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s  

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 7 december 2016 kl. 07.30 CET.  

För mer information, vänligen besök www.kinnevik.com eller kontakta: 

Tom Boardman, styrelseordförande Tel +46 (0)8 562 000 00 
Torun Litzén, kommunikationsdirektör Tel +46 (0)8 562 000 83 

Mobil +46 (0)70 762 00 83 

 

Kinnevik är ett sektorfokuserat investeringsbolag som brinner för entreprenörskap. Tillsammans med drivna grundare och 

företagsledare bygger vi digitala konsumentbolag som erbjuder människor fler och bättre valmöjligheter. Vi skapar, 

investerar i och leder snabbt växande verksamheter i både utvecklade marknader och tillväxtmarknader. Vi tror på att 

leverera både aktieägarvärde och socialt värde genom att bygga välstyrda bolag som bidrar positivt till samhället. Kinnevik 

grundades 1936 av familjerna Stenbeck, Klingspor och von Horn. Kinneviks aktier handlas på Nasdaq Stockholms lista för 

stora bolag under kortnamnen KINV A och KINV B. 

http://www.kinnevik.com/
http://www.kinnevik.com/

